様式第1－1号

支出証拠書
1

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

華理番号

経費項目 調…研修費…葺識欝鬮償会議費群N戚費資綱費函…峠
内 容 会派コピー機リース料（2月分）

年月 日 令和7年2月 4日～ 年 月 日 金額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 2月分のリース料

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞ ． ｡….ICH2．…--- 1 . . ---- . . ． ‐ ・ 叩･…--. 1 . . -. . . ． ‐． ． ． ・ ・ ， ．…･ -1.|07昊Q2弧胆三協(＃ |一211側I D

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

21,450円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450円

0000686001／001 003 0000684＃0000684 000（
（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000365

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー 8F

中部支社静岡支店静岡グループ

IIIIIIIII''1''llll'llll'll'1'III'II･II'II'II'll'II,ll'II'II'lllllll 000365

請求書番号

お客様番号

202501－4－0068［

★00100247 003 0000684＃00006840000122

0000686A IBOOO5 001/001 Tel O50･
登録番号T7

口座振替請求明細書

発行日2025年

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社
今月分のご請求金額は下記の通りとなっております。

ご査収の上、宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

050－3819－5216

T7010601037788

1月20日

謡
【自動引落し口座】

自動引き落し指定金融機関の口座へは、引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます。

口座番号の下3桁は、お客様情報保硬のため「＊＊＊」と表示しています。

＜お願い＞

1・上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます。 ．

2．引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので、予め預金残

： ，高の確認をお願い申し上げますb

3．既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある掲合はご了承ください。

請求明細書

区分 L :リース C:クレジット R:レンタル P :パーソナル・クレジット K:割賦
36 ：弁済金 07 ：七-0D4 I合咳黄角牟約余 C雷類 C

ロ

→LG－

引き落し日 2025年 2月 4日

ご請求金額
q ■ D ■

21，450円

10％対象額

内税

21

1
７
７

円
円

０
０

５
５

４
９

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊..＊＊＊＊

＊!＊

＊＊＊＊＊＊＊.＊

＊.＊＊＊＊＊

＊＊

＊.＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

契約番号
0

摘 要
F層蔓百章

数量

他数量

一
Ｘ
一
『
ず
種類

請求金額

請求消費税額
請求期間

F D

当回数

総回数

消費

税率

■■■
静岡県識会ふじのくに県民クラブ

厄而5両RICOHMP 6055 SPF

1

L 01

19

1

500

950

、 2． 1

． 2． 28

５
５

２
２

７
０

５
６ 10

「－~－

「－－－

F－－

頁 計
19

1

０
０

０
５

５
９

合 計
19

1

500

950

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

霊塞号 吟2

経費項目 調罰f霜研修費…費蕊繍儲轤潰会議齢w誠費難騰入費急…峠
内 容 インターネットバンキング基本手数料（2月分）

年月 日 令和7年2月10日～ 年 月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 2月分基本手数料

政務活動

県政との

関連性

く領収書貼付枠 剤
馴

－
０
－

－
１
－

垂
■
。
や

｝
１
｜

訓
訓

－
３
－

．
リ
ロ

一
ウ
｝

一
入
一

一
）
丁
一

一
》
ノ
ー

ー
ホ
一

一
千
一

一
８
－

□
Ｉ
・Ｉ

－
０
－

－
１
－

一
再
一

一
・
２
－

－
０
－

｝
百
一

］
７
↑

」
０
↑ｌ

ン

一

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

1,100円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,100円

作成日 7年3月4日

登録番号T9080101000957

〒420－8601

静岡市葵区追手町9－6

－

－

－
－

－
－

■■■■■■■■■■■■

－

－

■■■■■■■■■■

－

－

－

－

■■■■■■■■■

ロ■■■■■■■■■

＝＝＝＝＝＝＝＝＝

－

■■■■■■■■■■

－

－

－

■■■■■■■■■■

－

－
－

■■■■■■■■■

■■■■■■■■■
－

スルガ銀行株式会社
静岡県庁支店
〒420-8601

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

TEL O54(272)5511

静岡県議会ふじのくに県民クラブ
経理責任者川崎和子様

IIIIIIIII''IIIIIII',ll,'II,ll'II,II'II'II'II,II'll,ll,ll'11,IIIIIII

724－22463931－ －コ－ ORDM301 008244#009473

鍵:淵7淵猟↑○○001/00｡｡↑

2月分手数料等引落結果のお知らせ

いつもスルガ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、 ご指定の口座から以下の金額を引落しさせていただきましたので、

ご案内申しあげます。
今後ともお引立ていただきますようお願い申しあげます。

■■■■■■

※お客さまの個人情報保護のため、口座番号下3桁は「＊」で表示しております。

手数料等の内容 お取扱内容

(件）

手数料等の金額

(円）

取引期間

＜ビジネスバンキング＞

振込手数料

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

法人IB振込件数100件基本料金

ご契約口座■■■■■
－－F

２

1

330

1,100

祥2月1日～祥2月忍日

祥1月1日～祥1月31日 ．

弓膳日7年2月10日

合計金額（消費税込10％対象) （円） 1,430

うち消費税および地方消費税額 （円） 130

様式第1－1号

支出証拠害

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

牙－3

経費項目 調査研究費･研修費･広聴醗費･雰談儲講擴･会議費･資料州城費密 事務費･事翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊）

年月 日 令和7年2月12日～ 年 月 日 金額 4,265円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和7年2月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

、

く領収書貝

占付枠>|脚騨泌ﾐ”J一AI::!’07-.02-1段‘ﾌﾘｺﾐﾃｽｳﾘﾖｳ｜ ‐ I

振込金額 振込手数料 合計額

4,100円 十 165円 ＝ 4,265円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4j265円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,265円

一
頭 求

聿
自 令和7年 2月 15 日

ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

｢浬又ﾉ占

3.063508

名
ロ

ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 4，100 4,100 令和7年2月分

税率／軽減税率適用8％

"△－ =｣－
口 ロI ¥4,100

小計(本体） ￥3，796

消費税 ¥304

合計金額 ¥4,100

様式第1－1号

＝

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

口
.』又- :空.!：

4Z(卜660

静岡県鴬

9－6

静岡県月
見1.の《

申
う
ち
よ
銀
行
・
郵
便
局
の
窓
口
又
は
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
お
支
払
い
の
場
合
は
・
左
側
二
枚
を
お
出
し
く
だ
坐
ご
い

岡市葵区追手町

E3階毒

具民クラ
基

･先ノ ノl±邑昌琶

舎管理費負担爵
下や胃塞ｲ市田圭L 16年1 2月針

の金額を綱期限正でに納l

令和7生'月14F

指定
指定代理金融機関
収納代理

1
1

I

華理番号

経費項目 …費確費………鎧議浸奮辨熱濡一参…“
内 容 会派電話使用料（12月分）2月14日付け納入通知書

年月 日 令和7年2月17日～ 年 月 日 金額 2,736円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

領収日付印

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,736円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支仕 額(a×b)

2,736円

様式第1－1号

支出証拠害

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調査研引賓･研修費･広聴広報費･霊調講漉擴･会議費．趣 資料購ｽ費･事務費･銅漬･人件費

内 容 会派コピー代（1月分）

年月 日 令和7年2月20日～ 年 月 日 金 額 10,070円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 12月31日～1月31日分のコピー代

政務活動．

県政との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる

8

10，0701
Ⅱ

I

’

＞ ’07-02-29側).ｿｺ宇ｼ''ﾔﾊﾟ収書貼付枠く領
■■

岸冨で三一
I

「

。
や
栂
二
弾
剖
穣
肇
浬
媚
晏
翠
持
〃
如
森
程
。
伶
鵯
塞
罰
ｅ
聯
当
灌
畏
鎖
ぺ
※

。
や
拙
多
匿
瓢
牽
旦
扇
拭
〃
Ｐ
Ｇ
皇
や
細
咲
五
起
弊
鍬
陣
※

。
や
拙
旦
剖
穣
壌
運
ｅ
知
投
当
日
届
掬
鮴
潭
鞘
※

．
・
や
拙
曇
鵯
牌
当
匪
埠
掬
憩
硅
ｅ
釦
唯
〃
運
呈
隠
異
羅
ｅ
や
イ
ー
枝
い
Ｇ
Ｍ
蓮
や
禅
荊
※

ｏ
ｏ
ｏ
ｌ
Ｈ
『
Ｃ
ｌ
○
Ｎ
『
○
自
国
臼

ロ
鼬
掴
扣
二
距
押
伽
摂
總
臣
話

代
韓
樫
挟

ｌ
ｎ
コ

（
や
鼻
如
窪
總
）

Ｄ
Ｃ
■
・
曲
軸
■
■
■

禰
韓
“
’
軸
。
．
．
‐
“
鋒
四
《
●
認
令
”
。
》
“
》
唖
。
。
》
叩
》
ぬ
。
ｅ
令
。
．
。
．
痔
●
》
和
鑑
・
等
群
舞
鹸
酔
部
。
◆
・
谷
．
。
●
●
や
●
・
叩
砧
汁
群
・
》
蝿
●
轤
叩
●
釦
諏
舜
●
●
》
．
・
、
轄
叩
乳
》
》
群
群
令
●
今
』
ゞ

罐
躍
惑
漉
錘
蕊
穗
砕
蕊
蟻
騨
嘩
戦
辨
蕊
蕊
錘
》
ｊ
画
一

ｅ
ロ
：
ロ
“
砧
“
ｑ
“
■
ｏ
ｏ
ｅ
０
ら
Ｐ
・
ロ
姑
凸
。
。
け
角

０
口
■
。
。
。
。
■
ｅ
ｐ
ｐ
■
心
拍
。

。
ｓ
扣
壇
〉
昌
綱
Ｍ
ｐ
ｅ
や
拙
今
程
３
ｓ
姻
螺

掬
隠
昌
羅
ｅ
硝
筵
程
今
柵
抽
喫
裡
多
多
第
拭
總
思
ロ
ロ
蜘
亟
雨
叶
い
雨
。
国

。
や
拙
多
加
即
小
劃
置
岳
褐
旧
当
棡
杣
壇
程
昌
圏
翻
刈
卿
唱
胆
ｌ
、
（
↑
や
。
塁

峰
い
い
心
岻
咲
里
ｖ
ｅ
Ｄ
蝿

婦
喜
躯

Ｎ
ｍ
ｍ
Ｌ
く
四
・
ｏ
ｚ
隠
昌
悪

画
的
因
皿
因
叶
い
国
Ｃ
因
画
騨
韻
工
Ｏ
Ｕ
】
“

６
．
０
‐
。
■
Ｉ
■
Ｕ
０
１
ｒ
ｌ
Ⅱ
ｂ
Ｉ
ｐ
Ｉ
ｌ
６
１
Ｉ
ｉ
０
Ｉ
６
０
１
１
Ⅱ
０
１
１
１
１
Ⅱ
ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｉ
１
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｊ
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
‐
■
０
１
１
０
■
■
１
日
Ⅱ
Ⅱ
，
１
１
，
，
１
０
Ｊ
１
６
１
Ｉ
Ｉ
ｊ
Ｉ
ｌ
９
ｊ
Ｆ
０
Ｉ
ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｊ
Ｉ
Ｉ
ｊ
０
Ｄ
ｊ
９
１
‐
も
０
０
１
■
似
Ｉ
Ｆ
Ⅱ
１
０
・
Ｉ
ｊ
Ｖ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｊ
ｌ

一
一
障
一
轤
忌
轆
癖
一
等
謡

一

寺

》

舞

懸

●

鐸

趨

渉

払

．

壗

職

》

．

識

●

．

●

僻

●

．

妬■ ■

Ｄ
Ｊ
処
，
。
。
”
。
■
。
■
・

韻
今
‘
．
●
・
・
●
・
沖
．
’
蛾
●
繩
‐
◆
．
．
▽

銘
。
。
。
＆
兜
．
．
、

叩
や
■
妃
Ｄ
Ｃ
・
乃
邑
Ｌ
■
■
Ｌ
■

。
■
砧
．
Ｄ
阜
口

ｆ

ｅ

ｅ

■

■

ロ

・

ロ

“

■

・

◇

●

●

。

Ｄ

“

秘

①

●

凸

。

・
岳
認
踊
蕊
ロ
齢
、
錘
．

。

“

■

。

Ｂ

◇

●

‐

、

ｆ
０
・
●
Ｄ
ｅ

・
早
ｒ
・
町
５
．
５

■
■
砧
。

鮎
．
。
Ｊ
●
．
。
●

砧

ｑ
■
守
口

公
伊

ｅ
０
●
品
．

ｊ
■
■
■
。

・
、
凸
恥
ポ
・
恥
▽
。
エ
ロ

蕊簿:瀞蓬

鷺

濡驚驚
母杣鶴

覺＆駕
匿華蒋

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

10,070円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

10,070円

ご請求書
（兼振替予定金額のお知らせ）

420-0853

静岡市葵区追手町9－6 県庁本館4F

ふじのくに県民クラブ様

ヘ.－ｼ. : 0001/00

発行日2025年01月31 日 謂求No．

リコージャパン株
登録番号： T1010001110829

お問合わせ錆求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

TF| :0120-611-099 5010635TEL:0120-611-099 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください。
00001(00001)

■■
お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2025年01月31日締分振替口座は右記の通りです。

今回ご請求金額（税込） 10, 070円

2025年02月20日に上記金額を振替させて頂きます。

【お取引明細】

月 日 商品名 伝票No.

ご発注No

01.31 MP6055ハ・ﾌｵｰﾏﾝｽﾁｬｰｼﾞ 338001

01/マツシメ

お買上金額合計 （税込

10％対象 （税込

消費税金額数

．備考

単 価 お買上金額

［税抜］

9， 155

量

ｊ
ｊ

Ｏ
Ｏ

７
７

０
０

０
０

１
１

５
５

１
１

９
９

５
５

５
５

Ｊ
』

９
９

【お知らせ】 ．
お問合せの際は、請求書右上の請求恥をお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します。手数料不要の口座引落もご用意しております。

■サービス料金計算明細一一一一一一一一一一一一一-一一一一一一一一一一一一一一一一一--------一一一一一一一一一一一一

く伝票No. 338001 >

・ トナー込み契約です。

今回検針内容

1月31日

320,285カウント

前回検針内容 ご使用カウント

12月31日

316,791カウント 3，494カウント

MP6055

機番： 681397

カウント／月／率

35ｶｳﾝﾄ

3,459ｶｳﾝﾄ

1ヶ月

単価／金額 内訳金額パフオーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本料金

(2,000カウントを含みます。 ）

2001 - 8000/月

合計（税抜き）

■■■■■

5,800円5,800円

2．3円 1,459ｶｳﾝﾄ 3,355円

9, 155円

様式第1－1号

支出証拠害
■

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鑿理番号

経費項目 調罰職賓刷修費…費要銅隷鑛会議費資料絨責資綱鑑國義頚費人件費
内 容 事務用品代（書類整理用ボックス・修正テープ）

年月 日 令和7年2月20日～ 年 月 日 金額 12,252円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

く領収書貼付枠> 07-02-20IRL)'ﾉｺｰｺ'､ﾔﾊﾞ; 12,252I

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

12,252円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

12,252円

ご請求書
(兼振替予定金額のお知らせ） 畷Nに●鯛■■■I■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館4F

ヘ。‐ｼ:0001/0001

発行日2025年01月31日請求No.25012856613

■■■■■■■■

リコージャパン株
登録番号:T1010001110829

お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

ふじのくに県民クラブ様
■■■■■■■■

■■■■■■■■■

IIIIIIIII''i''illi'llll'll1l,lll,l'III,II,II･II,II,ll,II,II,11,,lll

131AKA1001858#0018580001/0001

TEL:0120-611-099 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください■■■■■■■■

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2025年01月31日締分振替口座は右記の通りです。
振替銀行 支店 種類口座番号

今回ご請求金額（税込） 12，252 円

2025年02月20日に上記金額を振替させて頂きます。
【お取引明細】

月日 商品名 伝票恥 数 量 単 価
ご発注NO. ･備考

01.20修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉYX用ｶｰﾄﾘｯｼﾞYR44.2MM幅×1N00604 3 186

2N緑1個 設置先：ふじのくに県民クラブ
01.20修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉYX用ｶｰﾄﾘｯｼﾞYR55NM幅×12NNOO605 | 2 186

赤1個 設置先：ふじのくに県民クラブ
01.20修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉYX5本体5MM幅×12M1ﾊﾟｯｸNOO606 1 876

（3個） 、 設置先：ふじのくに県民クラブ
01.21 GﾎﾞｯｸｽPPA4ヨコ収納幅100NMネイビ-1冊NO1054 20 408

： 設置先：ふじのくに県民クラブ
01.21GﾎﾞｯｸｽPPA4ヨコ収納幅5MMネイビ=1冊 NO1055 3 391

設置先：ふじのくに県民クラブ
お買上金額合計 （税込 12,252）

10％対象 （税込 12,252）

お買上金額

［税抜］
558

消費税金馥

ー■■

372

876

8, 160

1, 173

一国

■■■I■■

ー‐

■■■q■■

11, 139

11, 139

1， 113

1，113

【お知らせ】

お問合せの際は､請求書右上の請求NQをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数に坏要の口座引落もご用意しております。

窪

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派

鑿理番号

経費項目 調劃職費研修費広聴広報費蕊識鶴瀧攪会議資料艤蹟資鵜陶費事務費事諏i費魑
内 容 事務職員給与 (2月分）

年月 日 令和7年2月21日～令和年月 日 金額 233,590円

目的 政務活動をﾈ識する職員を雇用

使途 2月分給与 ’

関連性

く領収書貼付枠＞

職員給与・手当 235,000円
雇田俣除料守巷令･ 1410円

計 233,590円

給与支払明細書

令和7年2月分

氏名 *通勤手当： （自転車2km未満) 0円

給 与 通勤手当 支給額合計

控 除額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円

235）000

円

0

円

235,000

円

5,990 1,410

円

7,400

円

227,600

円

受領印

受領日 2月ユ／日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額b)

233,590円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

233,590円

様式第1－1号

支出証拠害

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 2－8

経費項目 高艫研蹟･研修費･広卿報費･雰諏儲瀧債･会議費･資料I賊費鰯 事務費･事翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、中日新聞、静岡新聞）

年月 日 令和7年2月26日～ 年 月 日 金額 19,500円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和7年2月分購読料

政務活動・

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

く領収書貼付枠＞

～別紙のとおり～

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

19,500円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

19,500円

’
｡~~ ~‐~ ~~ 旦 口 ， ~や~ ~ ･・ ・・･ 】｡△Z ｡、今｡－．今 ･一 ｡△． 受ﾆｰｰｰｰ園舎 一一 一一.ー ~~~ ~ ･ ‐‐－ －－･ ~一口－ ．｡ー一 P~、 宗｡-- ~~ 吾一・ や‐‐・ -コ ・~‐ ・ー‐

-420-0853言金融機関口座振替済〉領収う証T・

静岡市葵区． ， 。 ' if｢ f , （21－06）【お客様照会番号】

追手町 r l: 9-6 ' f 25年 ,.2月分■■■■I 凸

県庁本館 ". , , . ｣ " f ,y
4F｢(: 上 ， ， ゞ 『 ： ご購読ありがとう, ｡“

ふじの<に県民ｸ､ヲブ、 ‐ 様 ございますb… 、 ‘
． 1 ． ： ． ‘ ．． ‐ ： ， ． ‘ ‘ ，

I?-－
1

霞
ｂ
ｌ
ｌ
ｆ
０
Ｉ
Ｉ
ｊ
１
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
‐
・
Ｉ
ｊ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ⅱ
１
ｐ
ｊ
０
１
Ｉ
０
ｈ
Ｉ
９
ｊ
ｉ
０
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
，
１
１
Ⅱ
０
９
１
●
１
０
４
１
１
・
Ｉ
ｉ
Ｉ
９
ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ⅱ
０
１
Ⅱ
Ｉ
堺
１
１
１
１
１
８
日
Ｊ
Ｉ
ｌ
ｌ
咄
〆
Ｉ
Ｉ
Ｌ
い
１
１
１
・
ｑ
ｌ
Ｉ
１
０
Ｌ

[

j j r 貝 『

＊…i率対象

取次店八千代町． , 、 1

登録番号T:708000･100065'4

f[L 25年I@ , 2月:-26日
． ｡ 『 2 , , 号 『

；文字訂正印,領収印無きは無効：

撰礁
、 1

ｒ
今

(054)255当2231㈹
0120=402208､3

． － －~:‐ ' 一廷一, ‘,膠念､‐

"420-0035.TEL
ｰ

． ． 聖
匙． .

ご - q

ご愛読ありがとう､ございます, ､

上記新聞代金正Iこ領収致しました ’
～■ 四毛一■-－

烏諄篭簡赫篝癖碓叢寶涛"積f敢一証?:期
： ;静岡市葵区&j･ ::､r ./" ! :j :' - .; 、 『 ・ "(21=0'6)【贈客様軽蕃割I 1

I ;:追手町‘ 』 ;:ハw'"946":; 1 ':我i吻陣:,.鰯分■■■■

卜乳鷺蕊j蛍』3曲〃; ，ゞ " ､ /Ⅷ
： ． ． ． ； ， ‘ ，‐ 。 γ ： ”‘ 『 ’

’ …: ！･‐ 』‘；ご購読ありがどう； 、

卜; :彌岬くに県民グ尋ブ: そ劃梯:漁ござい蕊: ;: ：好‘ ､ ！
“ 『,- '… ≦｢ i｣ "t'-.: ､ ,-; 、 哨財， 『 ･ 〆 ､ :;:r:f * j " ↑＝"≠, ､ ’ 〆

、 ･ ･ﾏ ．! , ‘ . ,, 。 -‐ ． 〃 ． !. 』" .. !『芯｡. ､ . R 『 ： 』 . ：.- ㎡, . .. " ' ‘ . ‘し
| ､ 勇 ， ・ =か ． , 4． ， - - ゞ が&" ， 』 ‘ ↑ ． 『 ; :、 '・ ‘ “ ， ‘ -."ふ‘ ， 『 .､’, 』 《官 ．…， ！ 』ぜ ‘ ;』 . =

１町，にげ１，１■９１Ｊ１ｌｌＩｌｈＤｌｌｌ

ｉ
１
１
ｌ
ｊ
１
Ｉ
ｊ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
Ｂ
Ｉ
ｌ
０
０
Ｐ
０
ｊ
■
ロ
ト
ー
４
１
０
１
ト
ハ
Ｔ
Ｉ
１
ｈ
１
１
Ｉ
－
０
ｌ
ｌ
ｈ
小
’
１
仇
肌
も
Ｉ
Ｉ
ｊ
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｐ
ｌ
ｏ
‐
Ｉ
ｌ
ｒ
ｑ
■
Ｉ

■
Ｐ
Ｆ
可
一
今ト

仇
二
‐
Ｐ
ユ
Ｊ
“
い
ぷ
宅
一
刻
↓
一
十
口
・

》
⑮
咄
‐
鼠
》
日
《

ｑ
ｑ
Ｊ
二

０
。
抑
▽
画
〔
ｈ
叩
）
句
（
ｈ
）

一（叩叩）、（叩至』ｕ■！Ｐら・・ロ０』ｉ‐〔叩）一胡０．

上
４
吋
■
ご
ｂ
“
一
組
了
い
■

‐
．
‐
．
↑
“
《
・
迦
狙

Ｈ
マ
ョ
『
４
（
恥
叩
）
Ｉ
Ｆ
軸
一

町
巾
罫

読
み
ゞ
暇
率
｝

》
鰄
一
卿
一
キ
ー

》
↑
．
；
糖
｝

＊
》
雫
取

。

Ｆ

，

ｉ

二

‐

■

ｊ

・

ｑ

Ｆ

「

・

Ｆ

１

#（ 8％税鋤象額;.._.1;8. ;;b56."消費税-1)444)､
･' 1 ，さ． ･ 号 一 “． ・ ・ ､ 言 .奇 一. 、 F尋tr』 ･ ’ - - , : ， -

鼎… .､.7:･~ 『 ．、 『 ・ 、 "-" i令 ,､_ ､ 'ﾃｰ ：､､¥, ‘ ‘ ラ ， ”･ ．
‐罰 ．, ~ ‘ ' ､ . . . F fr 勺 ､ 』 ｡

． ‐ ： ． ． ‘ ， ‘ ‘ ‘･ ‘ : ‘ ・ ‘ ，
〆‘ ,ご愛読ぢりがと芽ござ礪すば′

上記新聞代金正に領収致しま:した ．
O =-----1-- .－－~凸= ,､ -- . -豆-.,-.七､皇国 凸で軍. , 風Fr q 一& =､- .畳..－茜踏冤～幻.-- " = ..- ､凸 _ヱーや 巳一口4.二脚

0 4』 一 戸

； ‘ 1．鯉

一画←卓ﾜｰｰｰﾏｰﾛ一等画一号一一一一一壱ﾛｰ~

0120皇40二2083
、 ‐ま ； ‘ ； ‘.･ 、

－－－ ． 戸－－ 9.‐.一・参.酉､.雷 . ､訂一 .._

講 ，読・ ・紙 ･’数° ､ 二金 ： ‘額

:~＊毎日新聞朝刊

雫＊日本経済新聞. (
‘＊鐸新聞

円■

心
Ｊ
１

１
１
１

I

（
叩
〕
。
（
叩
”
）
（
肌
叩
）
Ｊ
幼

（
ハ
叩
）
（
叩
”
）
（
皿
叩
）
。

ｎ
／
宮
（
）
（
）
（
〕
〉
，

Ｑ
ク
ワ
■
〃
。
〃
小

４
４

ｌ
Ｉ
ｙ

Ｄ
Ｊ

鼻‘3
』 ：

l

Y

J

q ■U

Ｉ
Ｆ
Ｏ

『 『．

:合計 Fｲ

. . ､ ！ 旬 . ’ ： . , ･乳 ． ． .‘ .
Ⅱ ■ L 』

-＊＊‘＊‘.＊＊＊＊･＊＊＊

. ､ ゞ ，講‘_・読'. ･ニー紙一 ,ゞ ・数. . , ."金4.ざ ‘._ . ,ゞ 。 .､‐ ・額： i~ ‘

*中日新聞朝刊~･ ：
＊静岡新聞F

い
も

一
Ｐ

一
や
－
４
．

竿

▽ 1 口
凸小■

● 6 1卓

q ph寸言中

F子｡

一

田≠E

ｬ P

弔

心

今 閂 j q -

r角
"

一
会
『
０
０
↑
し
唾
司
０
０
壬
ロ
】
ぬ
“
Ｐ
『

回
唱
在
先
Ｌ
一
回
ふ
む
邸

七

ｌ

ｊ

』

Ｅ

三

二

Ｍ

》

少

１
５
４
『
Ｌ

ゴ
ー
”
硬
嘱
．
。
Ｆ
Ｉ
』
。
，
，
正

、 "300
，､_1 腸 L ， 冒卓′ ‘

;B,､0．0蕊，
X『』、 塗‘ ･二 ,早く，

' ． 『 』 。， , ‘

’ . ‐ 『,弓 ･‘ トコ‘

畠

・

．

寺

や

。

□

、

ｒ

Ｐ

宇

器

・

（
》
尽
釦
）
背
、
〔
辛
厘
『
”
一
虫
Ⅷ
口
“
二
・
β
』
〆
、
。
Ｔ
０
■
面
守
戸
‘
ｂ
‐
“
８
犀
、
》
ロ
、
斗
一
餌
雪
．

６
■
■
惟
可
４
■
■
ｊ
Ｐ
宇
凸

ロ
・
』
が
二
割
祢
一
。
ｆ
』
“
訳
ロ
ハ
峰
・
巴
》
９

Ｆ

》

《

〆

切

可

１

勺

【

印

Ｐ

』

＃

１

》

古
１
０
■
＄

:合
鳥
－
０
》

ユ
６

１
（
恥
“
叩
亜
）
Ｌ

宮
レ
ー
ト
【
釦
）
丁

・

寺

元

上

《
尾
可
，
。
ず
“
（
〕
〉
妬

『
ｆ
・
Ｆ
Ｆ

埠
司
；
ず

一

可

『

‘

小

《

達
・

日
ｆ
寺
、

■

ザ

６

吋
勺
刃

イ
ー
』
い
勺

Ｊ
壬
臓

■
ｒ
Ｇ
恥
一
一

峠
・
日

雫
睾
計

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 会派）

鑿理番号 産9

経費項目 …費研修費…費要調隷鑛会議費資鵜M賊費癌 事務費･鏑『費･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和7年2月26日～ 年 月 日 金額 4,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和7年2月分購読料

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

く領m琴占付枠> 107弓に-261"ﾌ''g/p,､ 'i

Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

4，000

領収証（口座振替） ’
支店 区域 順路

01 011 079
※は軽減税率対象です

U NQ ふじのくに県民クラブ

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-57-7

株） 登録番号:T3080001023923

TEL O54-295-7700

ご購読ありがとうございます。本証はご保存下さい。金額その他を訂正したものは無効です。

振

様
#:~‘‘裂認溌溌1歳調割閣野f!

Ｉ
Ｃ
平

延
ロ
ム

※朝日新聞統合

10%対象 0
8%対象 4，000

閏I12"IM;畠蓋註潅I鰡欝I)) '1

1

(内消費税

(内消章税

4,000

0）
296）

f戸･弍浸 ＝占莞苧

r､711諏、＝ﾖー 領収金額（含消費税）

4,000 円

2025 年 02 月分

領収致しました。 （引落日）

2025 年02 月 26 日

係

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,000円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,000円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・会派）

整理番号 2－/〃

経費項目 調劃艤賓(W修勢圃恵広報費･藍談饒糠籟･会議費･資料侑婚･齢購ｽ費･事務費･事翻漬･人件費

内 容
会派ダイバーシティ研修会

01頂天堂大学三島キャンパスやさしい日本語部の実践発表意見交鈎

年月 日 令和7年2月27日 金額 12，240円

目的
会派ダイバーシティ研修会

OI頂天堂大学三島キャンパスやさしい日本語部の実践発表意見交鈎

使途

(該当項目に印
やさしい日本語部員交通費（3人分）

政務活動．

県政との

関連性

県内在住の外国人県民のうち､およそ8割がやさしい日本語なら理解できると回答して

いる現状からやさしい日本語の普及は重要であると感じている。そこで､順天堂大学三島

キャンパスやさしい日本語部の実践発表を聞き､やさしい日本語の普及について意見交換

し、今後の議会や委員会での質問に反映させる。

く領収書貼付枠＞
.

＜やさしい日本語部員3人の交通費＞

沼津駅…QR)…三島駅…噺幹線自由南…静岡駅

片道2,160円往復分4,320円×1人分=4,320円

三島駅…噺幹線自由席)…静岡駅

片道1,980円往復分3,960円×2人分=7,920円

合計12,240円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

12，240円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

12，240円

1

領 収 証

喜噌雷潜ﾗ薑 A旅7年 2月 ユ7日
様

。■■■■

1■■■■■■■』■■■■－

』■■■■ー■■

ー■■一■I

但う鎚孜(静岡－三烏）上(（
上記正に領収いた し ま Lた

内 訳

■■■■税抜金額

消費税額（ ％）

！

コクヨ ウケー1048

Ｉ
↑
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ

収 証領

心｡ク年 久月 旦7日

蝿煮 (静岡一三烏）と(〔但

上記正に領収いたし 典 した

内 訳

■■■税抜金額

消費税額（ ％）
ざ

コクヨウケー1048

証収領

署鶯こ饒ﾗ書様 師'7年 27日2月

’ d■■

言＝一二
■｣■■■■■■■■ 一一■■
。■■■■■■■■ 一一J■

上記正に領収いた L ま した

内 訳

■■■■税抜金額

消費税額（ ％）

コクヨウケー1048

ふじのくに県民クラブダイバーシティPT研修会の開催について

座長佐野愛子

ダイバーシティPTの研修会を下記のとおり開催しますのでご案内いたします。

参加を希望される方は、受付まで提出願います。

日時 令和7年2月27日（木）議会終了後 15時20分～16時20分1

会派研修室場所2

○順天堂大学やさしい日本語部実践発表（三島キャンパス健康看護部学生）

・外国ルーツの子どもたちの学習支援

・三島国際交流協会とコラボ企画

・認知症カフェへの参加など

○質疑応答

内容3

● ■ ● ■ ● ■ ● ■ ■ ● ● □ ● ■ ■ □ ■ ● ● ｡ ● ● 巳 ｡ ● ● ■ ■ ■ □ ● ● □ ■ ● ■ ■ ● ● □

2月27日開催

ふじのくに県民クラブダイバーシティPT研修会に参加します。

）名前（

令和7年1月30日

順天堂大学保健看護学部「やさしい日本語部｣代表者様

静岡県議会ふじのくに県民クラブ

会長 田口章

ふじのくに県民クラブダイバーシテイ研修会について（依頼）

本県のダイバーシテイ推進に御尽力いただきありがとうございます。

さて、このことについて、下記のとおり研修会を開催しますので、貴団体に事例発表をお

願いしたいと存じます。

ご多忙中恐れ入りますが、御承諾くださいますようお願いします。

記

1 開催概要

実践事例発表について

必要なものがありましたら申しつけください。

プロジェクター、スクリーン、パソコンは用意いたします。

2

3謝礼

交通費をお渡しします。

静岡県議会議員沢田智文

■■■■■■
担当

電話

Email

区 分 内容

名 称 ふじのくに県民クラブダイバーシティ研修会

日 時 令和7年2月27日 （日） 午後3時20分～午後4時20分

会 場 静岡県庁本館4階ふじのくに県民クラブ研修室

内 容

やさしい日本語部の設立の経緯

やさしい日本語部の実践事例発表

質疑応答

様式第1－1号

支出証拠害

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号 吟11

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･歸調靜礪債･会議費･鮮昨剛漬･資繩静費函藷翻濱･人件費

内 容 会派ネットワーク低サーバー）保守管理料（2月分）

年月 日 令和7年3月4日～ 年 月 日 金額 7,315円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（2月分）

関連性

く領収書目

…
５
幸
６
－

１
－
１
・

９
－

７
・

Ⅷ
’
一
剖
削

ハ
ー
ヨ
ー

》
ノ
ー
リ
ー

川
一
ウ
一

再
↓
ス
ェ

エ
｝
一
丁
》

再
｝
エ

オ
０
言
ミ
ー

Ⅲ
。
「
Ｊ
・

》
ゴ
ー
リ
基

フ
・
フ
・

●
Ｉ
Ｉ
８
Ｌ
ｆ
４
Ｉ
ｉ
ｒ
Ｉ
Ⅱ
０
０
１
１
，
４
‐
“

４
》
４
－

０
－
０

二
一
再

３
－
３
』

０
｝
０
－

宮
一
再
一

７
－
７
－

０
．
０
↓

Ｉ
”

少枠鮒

Xサーバー使用料金 7,150円

振込手数料 165円

合計 7,315円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

7,315円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,315円

4208601

静岡市葵区追手町9-6

ふじのくに県民クラブ様

2025年 02月 28日締切分 No.

PAGE 1

〒417-0043静岡県富士市荒田島町廼奮濤三
富士OA販売有限会社 - !f－' ・
TELO545-54-2000 FAXO545-54-2001 ､ ..･Ir|

’1 ' ､‘ 、 i , :I: 蔦 』 , ’
j ! , i , ; _,E_:

振込銀行 副ざi{ ;"i f

静岡銀行富士中央支店普鐘蛎蝿
清水銀行吉原支店 普通=雲.2206849"~－ 1
富士信用金庫吉原支店普通0379283

振込銀行

静岡銀行富士中央支店
清水銀行吉原支店
富士信用金庫吉原支店

登録番号T5080102015727■■■■お客様コードNo

毎度ありがとうございます。

下記の通ﾄﾉ御請求申し上け､ます°

I

I

前回御請求額 御入金額 ｜ 繰越金額 合同椥音卜蕊 消費税等

7， 150 7， 15 1 0 7,15（ 65 1 7， 15（

イニーロイ’
1.んへ不,-1付 伝票NQ 名ロ 垂 ｡ ･ロ

ロロ 芦 ロロ 数量 単位｜ 単 価 額全 備 考

02.03

02.04

I

I

E

’ 921振込 静岡銀行
13015111;
. IXｻｰﾊﾞｰ使用料金

’
’
’
1
6

’
’
’

消費税

【課税10.0％税込額】

課10.0%

【課税10.0%内消費税額】

｜

’

l

i

口

6,501
7, 151
6,501
650

7' '3
650

’
1

’
｜
l
Ⅱ

’